b., o godzinie 10 z rana, w Osadzie Zielone, Gminie Jazgarzew, w Okręgu Czerskim położonej, odbywać się będzie licytacja ruchomości, do spadku po zmarłym Tutusie Smorczewskim otwartego należących, a inwentarzem pozostałości na dniu 3 (15) Lutego r. b., przed Michałem Przysieckim, Rejentem Kancelarji Okręgu i miasta Warszawy z działanym; objętych. — W Górcju, dnia 13 (25) Września 1867 roku. — **Sikorski.** (D. W.)

Dnia 2 Października r. b., w przejeździe przez ulicę Miodową, Senatorów, Krakowskim-Przedmieściem i Nowym-Swiatem, do ulicy Królewskiej, zgubioną została **BROSKA złota**, z opalem, drobnymi brylancikami na około obsadzonym.